МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СОВЕТСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА  № 1»

СОВЕТСКОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

(МБОУ «Советская СШ №1»)

 Железнодорожная ул., здание.5, пгт.Советский, Республика Крым, 297200

тел. (36551) 9-21-01, E-mail: school_sovetskiy-rayon8@crimeaedu.ru

ОКПО 00814352, ОГРН 1149102179500, ИНН/КПП 9108117610/910801001

ПРИКАЗ

13.12.2023                                                                                                                       №316

О регистрации на государственную итоговую аттестацию по

 образовательным программам основного

общего образования  и итоговое собеседование

по русскому языку   в МБОУ « Советская СШ №1»

 в 2023/2024 учебном году

              Во исполнение приказа Министерства образования, науки и молодежи Республики

Крым от 12.12.2023 № 2023 «О регистрации на государственную итоговую аттестацию по

образовательным программам основного общего образования и итоговое собеседование по

русскому языку в Республике Крым в 2023/2024 учебном году», в соответствии с п.12, 13,

18, 19, 20 Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным

программа основного общего образования, утверждённым приказом Министерства

просвещения Российской Федерации и  Федеральной службой по надзору в сфере

образования и науки от 04.04.2023 № 232/551, приказа МКУ «Отдел образования

администрации Советского района  Республики Крым» от 13 декабря 2023 № 468  «О

регистрации на государственную итоговую аттестацию по образовательным программам

основного общего образования и итоговое собеседование по русскому языку в Советском

районе Республики Крым в 2023/2024 учебном году» и с целью организации регистрации

участников на государственную итоговую аттестацию по образовательным программам

основного общего образования  и итоговое собеседование по русскому языку в  МБОУ «

Советская СШ №1» Советского района Республики Крым ( далее- МБОУ « Советская СШ

№1»)  в 2023/2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить ответственной за регистрацию на государственную итоговую аттестацию по

образовательным программам основного  общего образования  и итоговое собеседование

по русскому языку заместителя директора Аксютец М.П.

2.Определить местом регистрации на государственную итоговую аттестацию по

образовательным программам основного  общего образования  и итоговое собеседование

по русскому языку   МБОУ « Советская СШ №1».

3.Заместителю директора Аксютец М.П.:

3.1. провести регистрацию:

3.1.1.на государственную итоговую аттестацию по образовательным программам

основного  общего образования   с 25 декабря 2023 года  по 01 марта 2024 года(

включительно);

3.1.2. на итоговое собеседование  в следующие сроки:

-на основную дату 14.02.2024: с 25.12.2023 по 30.01.2024;

https://e.mail.ru/compose/?mailto=mailto%3aschool_sovetskiy%2drayon8@crimeaedu.ru

-на дополнительную дату 13.03.2024: с 25.12.2023 по 28.02.2024;

-на дополнительную дату 15.04.2024: с 25.12.2023 по 01.04.2024.

3.2.обеспечить проведение информационно-разъяснительной работы среди

общественности по особенностям регистрации на государственную итоговую аттестацию

по образовательным программам основного общего образования и  итоговое собеседование

по русскому языку ,в  том числе путем проведения родительских собраний  и классных

часов , размещения информации на информационных стендах и сайте школы;

3.3.разместить на  сайте школы информацию о местах регистрации на ГИА  по программам

основного общего образования до 20.12.2023.

4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                         Антонова С.Г.

		2023-12-18T13:45:16+0300
	Антонова Светлана Григорьевна
	Я являюсь автором этого документа